
Uchwała Nr  XV/114/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia  30 listopada  2004 roku

w sprawie  przyjęcia „Strategii rozwoju Miasta Radziejów na lata 2005 - 2014”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 roku

Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.  984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806,  z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)

uchwala się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji „Strategię rozwoju Miasta Radziejów”,  stanowiącą  załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie ustaleń zawartych w „Strategii” powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Radziejów.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/114/2004

Rady Miasta Radziejów
 z dnia 30 listopada 2004 roku

"Strategia  rozwoju  Miasta  Radziejów"   jest  dokumentem   planistycznym,  w  którym
określone są kierunki rozwoju Miasta we wszystkich aspektach jego funkcjonowania. Konieczność
posiadania  przedmiotowego  dokumentu  planistycznego  wynika  z  uwarunkowań  zewnętrznych,
standardów europejskich, konieczności poprawienia jakości zarządzania miastem i długofalowego
planowania rozwoju miasta. 
Realizując  Zarządzenie  Nr  87/2004  Burmistrza  Miasta  Radziejów  z  dnia  19  maja  2004  roku
w  sprawie  ustalenia  ramowego  harmonogramu  prac  nad  strategią  Rozwoju  Miasta  Radziejów
powołano zespoły merytoryczne w zakresie:

1. oświaty, kultury, sportu turystyki, rekreacji i promocji miasta,
2. problemów społecznych,
3. zagadnień  gospodarczych, inwestycji i gospodarki lokalowej,
4. zagospodarowania przestrzennego, ochrony środowiska i infrastruktury technicznej,
5.  finansów.

Zadaniem każdego zespołu było opracowanie Strategii w dziedzinie, do której został on powołany. 

Działania  związane  z  opracowaniem  projektu  strategii  powinny  spowodować
uspołecznienie prac nad strategią. Poprzez współautorstwo Strategii społeczność lokalna jest silniej
umotywowana do jej  wdrożenia.  W celu zaangażowania społeczeństwa opracowano i  rozesłano
ankiety dla  mieszkańców  oraz  lokalnych przedsiębiorców,  w których  poproszono  o  określenie
szans, zagrożeń oraz wizji rozwoju miasta Radziejów.

      Strategia, aby miała szansę realizacji, musi obejmować zakres czasowy. Okres 10-ciu lat jest
okresem gwarantującym osiągnięcie zamierzonych rezultatów. Strategia rozwoju Miasta Radziejów
będzie  modyfikowana  w  zależności  od  zmieniających  się  uwarunkowań  zewnętrznych
i wewnętrznych.

Strategia rozwoju Miasta Radziejów ma podstawowe znaczenie przy ubieganiu się o środki
pomocowe z funduszy Unii Europejskiej oraz funduszy krajowych. 


